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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0421.0

 2457.0

 2457.0

 0007.0

 0388.0

 0850.0

 0007.0

 0284.0

C. U. MICAELENSE

SANTIAGO F. C.

SANTIAGO F. C.

AGUIA C. D.

C. OPERARIO D.

MARITIMO S. C.

AGUIA C. D.

C. D. OLIVEIRENSES

734151

771760

955184

985011

1009513

976527

977516

1036539

1036539

1161424

1102641

1017585

MARTIM PACHECO VIEIRA ALMEIDA SOUSA

ANDRE FILIPE VICENTE RAPOSO

HENRIQUE ARAUJO SOUSA

RODRIGO SILVA CARREIRO

NELSON FILIPE TAVARES SOUSA

BRUNO MIGUEL BOTELHO PONTE

JOAO PEDRO BRILHANTE MELO

JOAO PAULO CORDEIRO CABRAL

JOAO PAULO CORDEIRO CABRAL

RODRIGO MIGUEL PIMENTEL RAPOSO

FRANCISCO MORGADO GARCIA

MARTIM AVELAS FERREIRA

J

J

J

J

J

J

J

D

D

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      1

      1

      2

      1

      3

      3

     15

    20.00

      1

      1

      1

167

169.1.C

169.1.C

167

168.1

167

167

138.1

138.1

168.1

169.1.C

169.1.d

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 30/01/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

117.8.2.0 C. D. SANTO ANTONIO v C. U. MICAELENSE (28/01/2018) » TAÇA DE SAO MIGUEL-1ª ELIMINATÓRIA

117.8.3.0 SANTIAGO F. C. v G. D. SÃO ROQUE (27/01/2018) » TAÇA DE SAO MIGUEL-1ª ELIMINATÓRIA

254.1.5.0 AGUIA C. D. v SANTIAGO F. C. (24/01/2018) » TAÇA GUALTER MJCC - JUN-SÉRIE - A

627.5.97.0 C. OPERARIO D. v AGUIA C. D. (27/01/2018) » CAMP. SÃO MIGUEL JUVENIS-

637.1.37.0 C. D. SANTA CLARA v MARITIMO S. C. (27/01/2018) » CSMI-GRUPO "A"

637.1.38.0 AGUIA C. D. v C. D. OLIVEIRENSES (27/01/2018) » CSMI-GRUPO "A"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 2457.0

 3412.0

SANTIAGO F. C.

V. C. PICO DA PEDRA

1096956

1102833

LUCAS SANTOS CABRAL

LEONARDO MEDEIROS CAVACO

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      1

154.3

169.1.d

O Conselho de Disciplina

637.1.40.0 SANTIAGO F. C. v C. OPERARIO D. (27/01/2018) » CSMI-GRUPO "A"

637.2.26.0 V. C. PICO DA PEDRA v C. U. MICAELENSE (24/01/2018) » CSMI-GRUPO "B"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 1073.2

 0304.0

 0745.0

 0856.0

 2811.0

 2520.0

S. C. IDEAL "B"

C. D. SANTA CLARA

G. D. SÃO ROQUE "A"

MIRA MAR S. C.

G. D. BOTA FOGO

C. D. RABO DE PEIXE "A"

10732

1061012

07450

08560

13867067

13867067

14188814

14188814

12873929

12873929

SPORTING CLUBE IDEAL

ERICO JESUS SOUSA CABRAL

GRUPO DESPORTIVO SAO ROQUE (PONTA
DELGADA)

MIRA MAR SPORT CLUBE

JOAO COSTA OLIVEIRA

JOAO COSTA OLIVEIRA

NELSON RICARDO VIVEIROS PINHEIRO

NELSON RICARDO VIVEIROS PINHEIRO

RUBEN MIGUEL SILVA SOUSA

RUBEN MIGUEL SILVA SOUSA

C

J

C

C

D

D

D

D

D

D

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

    10.00

      1

    51.00

    10.00

      8

    10.00

    10.00

      1

     10

    10.00

108.1

168.1

209

108.1

138.1

138.1

138.1

138.1

138.1

138.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 30/01/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

374.6.10.0 S. C. IDEAL "B" v C. F. VASCO DA GAMA (27/01/2018) » CAMP SÃO MIGUEL BENJAMINS-GRUPO "B"

376.6.16.0 C. OPERARIO D. "B" v C.D.SANTA CLARA "B" (27/01/2018) » CAMP S MIGUEL INF SUB 12-GRUPO

"A"

852.1.25.0 G. D. SÃO ROQUE "A" v A. C. F. PAULETA "A" (27/01/2018) » CAMP. S. MIGUEL INFANTIS-GRUPO

"A"

852.1.27.0 C. U. MICAELENSE "A" v MIRA MAR S. C. (28/01/2018) » CAMP. S. MIGUEL INFANTIS-GRUPO "A"

852.3.18.0 G. D. BOTA FOGO v SANTIAGO F. C. "A" (27/01/2018) » CAMP. S. MIGUEL INFANTIS-GRUPO "C"

862.2.15.0 C. D. RABO DE PEIXE "A" v MARITIMO S. C. "A" (27/01/2018) » CAMP. S. MIGUEL BENJAMINS-

GRUPO "B"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5722.0

 5651.0

 5471.0

 0421.0

 2520.0

 5722.0

 0304.0

 5596.0

GDCP LIVRAMENTO

G. D. FENAIS LUZ

C. D. J. CANDELARIA

C. U. MICAELENSE

C. D. RABO DE PEIXE

GDCP LIVRAMENTO

C. D. SANTA CLARA

F. C. D. SANTA BARBARA

1135106

1042371

54710

04210

25200

57220

11998440

11998440

03040

55960

LUIS CARLOS MEDEIROS BOTELHO

DIOGO JOAO SOUSA CORDEIRO

CLUBE DESPORTIVO JUVENTUDE CANDELARIA

CLUBE UNIAO MICAELENSE

CLUBE DESPORTIVO RABO PEIXE

GRUPO DESPORTIVO DE CASA DO POVO DO
LIVRAMENTO

CLAUDIO MIGUEL CABRAL REGO FIGUEIRA

CLAUDIO MIGUEL CABRAL REGO FIGUEIRA

CLUBE DESPORTIVO SANTA CLARA

FUTEBOL CLUBE DESPORTIVO SANTA BARBARA

J

J

C

C

C

C

D

D

C

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

MULTA

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

MULTA

      2

      1

    10.00

    10.00

    10.00

    10.00

     15

    20.00

    20.00

    20.00

154.1

168.1

109.10

108.1

109.10

109.10

138.1

138.1

109.2

109.2

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE PONTA DELGADA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 30/01/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

782.1.58.0 GDCP LIVRAMENTO v C. E. VILA FRANCA C. (27/01/2018) » CAMP S MIGUEL JUV FUTSAL-

782.1.59.0 ACHADA F. C. v G. D. FENAIS LUZ (28/01/2018) » CAMP S MIGUEL JUV FUTSAL-

904.1.25.0 G. D. FENAIS LUZ v C. D. J. CANDELARIA (27/01/2018) » CAMP. S MIGUEL INF FUTSAL-

965.1.22.0 C. U. MICAELENSE v C. D. SANTA CLARA (27/01/2018) » CAMP FUTSAL SPORTZONE-1ª FASE

965.1.23.0 C. D. RABO DE PEIXE v GDCP LIVRAMENTO (27/01/2018) » CAMP FUTSAL SPORTZONE-1ª FASE

968.1.14.0 F. C. D. SANTA BARBARA v C. D. SANTA CLARA (27/01/2018) » TAÇA ANO NOVO JUN FUTSAL-
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